EDITAL Nº 03/2021

RUDI MIGUEL SANDER, Prefeito de São Carlos e Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico Social e Meio Ambiente -
CIDEMA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 17, VI, do
Estatuto Social,

C  O  N  V  O  C  A

 Art. 1º Os Prefeitos dos Municípios filiados para a Assembleia Geral
Ordinária do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico Social e
Meio Ambiente – CIDEMA a realizar-se:

Data: 11 de Junho de 2021 – Sexta feira

Local: Av. Getúlio Vargas 571 S, Centro - Auditório da AMOSC, Chapecó

Horário: 16:00 horas

Art. 2º A Assembleia Geral Ordinária terá como assuntos principais:

I. Encaminhamentos para Companhia Nacional de Abastecimento –

CONAB e Ministério Público Federal;

II. Despesas pendentes do Mercado Público Regional de Chapecó

III. Retomada dos box pelos municípios e Contratos de Rateio com o

Cidema.

Chapecó – SC 08 de Junho de 2021.

RUDI MIGUEL SANDER
Prefeito São Carlos

Presidente do CIDEMA